
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.11.2015                                                                                              № 79 

 

с. Кудрино 

 
  

О создании пожарных формирований  

на территории Кудринского сельсовета  

 
 

   

          В соответствии статьей 19 Федерального  закона 1994 года № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», статьей 14 Федерального  закона 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях предотвращения пожаров и борьбы с ними на территории  

Кудринского сельсовета,  администрация Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
         

1. Утвердить состав добровольного пожарного формирования по борьбе с 

пожарами на территории Кудринского сельсовета (приложение №1). 

         2. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом 

печатном издании «Кудринский Вестник». 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского  района  

Новосибирской области                                                                   Е.А. Сапегин  

 

 

 

 



Приложение № 1                                      

                                                                        к постановлению администрации 

                                                                        Кудринского сельсовета 

                                                                        от 02.11.2015  № 79 

 

СОСТАВ 

добровольного противопожарного формирования  

на территории Кудринского сельсовета  

 

 

1. Сапегин Евгений Анатольевич    - председатель формирования,          

Глава Кудринского сельсовета; 

2. Балаганский Алексей Владимирович  - заместитель председателя, 

директор МУП «Кудринское»; 

Члены добровольного противопожарного формирования: 

1. Максимков   Николай Васильевич   -  рабочий МУП «Кудринское»;      

2. Семенов Александр Петрович   -  водитель администрации 

Кудринского сельсовета;      

3. Дамоевский Алексей Владимирович, директор ООО «Кудрино», ИП 

Глава КФХ Дамоевский А.В.; 

4. Попов Петр Александрович     -  преподаватель  Златоустовской  ООШ; 

5. Фролов Алексей Алексеевич  -  преподаватель Златоустовской ООШ. 

6.  Драбашевский  Вячеслав  Максимович – пенсионер, водитель 

пожарной машины в с. Златоуст. 

7. Веселкина Татьяна Николаевна  – фельдшер Брусянского ФАПа. 


